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Yrkande – Skateyta på Varpaplan 
 

Förslag till beslut i nämnden 
 

• Att idrotts- och föreningsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att påbörja  
den omvandlingen av Varpaplan till en skateyta enligt Dnr: 0247/22  
utredningen med start våren 2024 

• Att en referensgrupp som representerar skateboardåkarna ska 
involveras under byggprojektets gång, för att på så sätt säkerställa att 
utformning och materialval håller tillräckligt hög kvalité. 

• Idrotts- och föreningsnämnden hemställer till kommunfullmäktige om 
finansiering inom ramen för den ordinarie budgetberedningen. 

 
 

Yrkandet 
 
En skateyta vid Slottsskogsvallen ökar både tillgängligheten för sporten och 
rustar upp ett område som idag är oanvänt. Denna nya yta är eftertraktad av 
både medborgare och föreningar. En ombyggnad skulle erbjuda en säker och 
mer inbjudande plats för sporten och bidra till en levande stadsmiljö kring 
Slottsskogsvallens andra idrottsformer. Genom att välja en plats som är central 
visar vi också att Göteborgs stad är öppen för förändring, är i framkant och ger 
sina medborgare unika upplevelser i det urbana rummet. Framåt kan detta bli ett 
multifunktionellt torg där evenemang, konserter och tävlingar kan äga rum, en 
trygg plats som lockar människor från hela staden och skapar en dynamisk och 
levande miljö där samvaro och gemenskap präglar området. 
 
Skateboardåkning är idag en officiell OS sport och Göteborg som stad har 
en bra vision för elitsport och behöver bli starkare inom just skate-grenen. En ny 
skateyta skulle i sig locka fler till sporten samt öka den fysiska aktiviteten bland 
barn och ungdomar. Utöver att vara ett unikt och innovativt urbant projekt som 
kan vara statushöjande för Göteborg, såväl inom sport som skateboard samt 
arkitektur, skulle torget fylla en rad andra viktiga hälso- och sociala behov då 
skate är en fortsatt växande sport som lockar medborgare av alla åldrar och 
bakgrunder och bidrar till både social samvaro och hälsosam aktivitet.  
 
Att medborgare är med och utformar sin stad är något vi i Centerpartiet vill se 
mer av och därmed efterfrågas en referensgrupp med olika bakgrunder från 
skateföreningarna där de tillsammans med projektledaren utformar ytan efter 
deras behov och användningsområden. 
 
Vi i Centerpartiet lägger fram detta yrkande för att vi vill tillsammans med staden 
skapa ett positivt och inbjudande utrymme där våra ungdomar, idag och imorgon, 
kan frodas och utvecklas på ett hälsosamt sätt. 

Idrotts- och föreningsnämnden  
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